
Маршрутный лист дистанционного обучения по Алгебре учащихся    9 «А» , 9 «Б» класса с 13.04.2020 г.

№ п/
п

Тема Видеоуроки (на сайтах: Электронная 
школа России, Якласс, Учи.ру);
Он-лайн уроки (мессенджер Zoom)
Задания по изучению теории по 
учебнику

Задания по учебнику и в 
тетради (завести новую тетрадь,
записывать даты выполнения 
работы на полях)

Дата Форма сдачи

1. Простейшие 
комбинатор
ные задачи. 
Правило 
умножения

      
https://infourok.ru/videouroki/1400
учебник стр.173 п.18 
Я класс Алгебра  ГЛАВА V п.1   

№18.1, №18.2
Доп. Вариант №1 выполнить 
задания №6-№15  https://math-
oge.sdamgia.ru/

 9 «А»
13.04.20г.
9 «Б»
14.04.20г.

WhatsApp
в группу
или  на эл.почту:
oapanchenko23@gmail.com

2. Дерево 
вариантов
Перестановк
и 

https://infourok.ru/videouroki/1401
учебник стр.175 п.18
 Я класс  Алгебра ГЛАВА V п.1   

№18.3.№18.4
Доп. Вариант №2 выполнить 
задания №6-№15  https://math-
oge.sdamgia.ru/

9 «А»
15.04.20г.
9 «Б»
16.04.20г.

WhatsApp
в группу
или  на эл.почту:
oapanchenko23@gmail.com

3. Группировка
информации
. Табличное 
представлен
ие 
информации
Графическое
представлен
ие 
информации

https://infourok.ru/videouroki/1401
стр.182 п.19
Я класс Алгебра ГЛАВА V п.2   

№19.2,№19.4
Доп. Вариант №3 выполнить 
задания №6-№15  https://math-
oge.sdamgia.ru/

9«А»
17.04.20г.
9«Б»
17.04.20г.

WhatsApp
в группу
или  на эл.почту:
oapanchenko23@gmail.com

4. Числовые 
характерист
ики данных 
измерения 

стр.191 п.19(4)
Я класс Алгебра  ГЛАВА V п.2   

№19.7
Доп. Вариант №3 выполнить 
задания №1-№5  https://math-
oge.sdamgia.ru/

9«А»
20.04.20г.
9«Б»
21.04.20г.

WhatsApp
в группу
или  на эл.почту:
oapanchenko23@gmail.com

https://infourok.ru/videouroki/1401
https://infourok.ru/videouroki/1401
https://infourok.ru/videouroki/1400
https://infourok.ru/videouroki/1400


5. Классическо
е 
определение
вероятности

https://uchebnik.mos.ru/catalogue/
material_view/atomic_objects/3883737
https://uchebnik.mos.ru/catalogue/
material_view/atomic_objects/1238874
стр.196 п.20
Я класс  Алгебра ГЛАВА V п.з   

№20.2,№20.4
Доп. Вариант №4 выполнить 
задания №6-№15  https://math-
oge.sdamgia.ru/

9«А»
22.04.20г.
9«Б»
23.04.20г.

WhatsApp в группу
или  на эл.почту:
oapanchenko23@gmail.com

6. Вероятность
противополо
жного 
события
Вероятность
суммы 
несовместны
х событий

https://uchebnik.mos.ru/my_materials/
material_view/atomic_objects/5794175
https://uchebnik.mos.ru/catalogue/
material_view/atomic_objects/1238874
стр.204 п.20

№20.8,№20.10
Доп. Вариант №4 выполнить 
задания №1-№5  https://math-
oge.sdamgia.ru/

9«А»
24.04.20г.
9«Б»
24.04.20г.

WhatsAppв группу
или  на эл.почту:
oapanchenko23@gmail.com

Согласовано: Заместитель директора по УВР Бурковой Е.С.

Подготовил: учитель Панченко О.А.
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